56 incisos, I, II, Ill, IV, V, §1° e §2, item 1, da Lei Municipal n° 

2.190/2022, com proventos mensais abaixo discriminados: 

Salário Base: R$ 5.799,43 (Lei N° 2.054/2018) 

Adic. Tempo de Serviço (26%): R$ 1.507,85 (Lei n°1.213/93) 

Valor do Beneficio: R$ 7.307,28 (sete mil, trezentos e sete reais e vinte e oito centavos) 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Paço da Prefeitura Municipal de  !tap*,  31 de Outubro de 2023. 

Prefeita Municipal 

JOS DA OTA SILVA NETO 

Diretor Executivo da CAPESI 

Pga Vicente Porfirio Sampaio, 1900 - Centro - Itapajd/CE

[...]

de Aposentadoria Voluntária de interesse da servidora FRANCISCA DAS 

CHAGAS BARBOSA SILVA, ocupante do cargo de Professor de Educação 

Básica, matricula N° 00277-2, lotada na Secretaria de Educação do 

Município, cujo beneficio foi deferido no valor inicial de R$ 7.307,28(Sete mil 

trezentos e sete reais e vinte e oito centavos) com vigência a partir desta 

publicação. 

Itapajé, 31 de Outubro de 2023. 

JOSÉ bA MOTA SILVA NETO 
DIRETOR EXECUTIVO DA CAPES! 

Pga Vicente Porfirio Sampaio, 1900— Centro — Itapajé — Ceara 
CEP 62.600-000 CNPJ 63.393.938/0001-39